
příloha č. 3 Příkazní smlouvy 

 

PLNÁ MOC 
 
Ostravská univerzita v Ostravě se Dvořákova 7, 701 03 Ostrava, IČO 619 88 987 prof. MUDr. Janem Latou, 
CSc., rektorem (dále jen “zmocnitel“), tímto uděluje 

 
plnou moc 

 
společnosti MT Legal, s.r.o., Jakubská 121/1, 602 00 Brno 2, IČ: 283 05 043 zastoupené Mgr. Milanem Šebestou, 
LL.M., jednatelem (dále jen jako “zmocněnec“). 
 
Zmocněnec je oprávněn na základě této plné moci a na základě uzavřené příkazní smlouvy činit za zmocnitele 
a jeho jménem veškeré úkony, týkající se zadávacího řízení na veřejnou zakázku  
 

"Univerzitní zázemí sportu a behaviorálního zdraví" a "Nová budova fakulty umění" 
 

zadávanou v nadlimitním řízení, zejména: 
 
- předat či odeslat zadávací dokumentaci dodavatelům 
- odeslat dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
- převzít veškerou korespondenci v rámci předmětného zadávacího řízení, včetně nabídek 
- odeslat oznámení rozhodnutí zadavatele o vyloučení, o výběru nejvhodnější nabídky, případně 

oznámení rozhodnutí zadavatele o zrušení zadávacího řízení  
 
Zmocněnec není oprávněn na základě této plné moci rozhodovat o věcech, které přísluší dle ust. § 43 zákona 
zmocniteli, tj. rozhodnout o zadání veřejné zakázky, vyloučení uchazeče, zrušení řízení a způsobu vyřízení 
námitek. Zmocněnec je však oprávněn rozhodnutí a písemnosti (vyjma smlouvy na realizaci veřejné zakázky) 
jménem zmocnitele podepsat. 
 
Tato plná moc je účinná do dne, kdy zmocnitel převezme od zmocněnce na základě předávacího protokolu veškeré 
dokumenty o ukončeném zadávacím řízení.  

 

V Ostravě dne: 

 

 

                                ……………………………. 
za zmocnitele 

        prof. MUDr. Jan Lata, CSc., rektor 
             

Plnou moc přijímám 

 

 

V ………….. dne: 

 

……………………………. 
        za zmocněnce 

Mgr. Milan Šebesta, LL.M., jednatel 
 


